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Zusammen-
fassende

Bewertung fiir

Theoretische
Ausbildung

Praktische
Ausbildung

Integration in
Stationsalltag

Betreuung durch
den Mentor

Organisation

Gesamtnote
(MW aus 20 Items)

2,28

2,53

2,33

1,65

243

2,40

Sana
Klinken
Eutin

2,00

2,24

2,19

2,10

2,20

2,29

Sana
Kliniken
Liibeck

3,14

3,25

3,05

1,83

3,38

3,07

Itzehoe

n=2

2,00

2,00

1,50

1,50

2,11

Asklepios
Klinikum Klinik Bad haus Molln- Schon Klinik haus Grof3-
Oldesloe

n=8

1,75

1,38

1,75

1,75

1,63

1,69

DRK-
Kranken-

Ratzeburg Neustadt

n=8

1,25

1,50

1,25

1,00

1,38

1,47

n=16

1,63

1,69

1,75

1,79

1,31

1,68

Kranken-

hansdorf

n=6

1,83

1,67

1,50

1,60

1,33

1,58

West-
kiisten-
klinikum
Heide

n=2

1,50

2,00

2,00

1,50

1,82

Medizini-
sche Klinik
Borstel

n=3

1,67

1,33

1,00

1,00

2,00

1,73

Curschmann-
Klinik
Timmen-
dorfer
Strand

n=5

240

2,00

1,40

1,75

1,80

2,15

Klinikum
Bad
Bramstedt

n=3

1,33

1,00

1,00

1,00

1,33

1,39

Schlei
Klinikum
Schleswig

n=4

2,50

3,00

2,75

2,00

3,25

2,71

MW = Mittelwert

SD = Standardabweichung

UK S-H = Universitatsklinikum Schleswig-Holstein / Campus Liibeck

* = keine Angabe

** = nur eine Bewertung, daher keine Berechnung der Standardabweichung méglich

Anregungen, Kritik, Fragen an: Sektion Medizin — Studium und Lehre, Dipl.-Psych. Linda Briiheim, Tel. 0451 - 500-4749, E-Mail: linda.brueheim@medizin.uni-luebeck.de



UKS-H (n=43)

Gesamtnote

Organisation Theorie

Mentor Praxis

Integration

Sana Kliniken Eutin (n = 21)

Gesamtnote

Organisation Theorie

Mentor Praxis

Integration

Sana Kliniken Liibeck (n =21)

Gesamtnote

Organisation Theorie

Mentor Praxis

Integration

Klinikum Itzhoe (h = 2)

Gesamtnote

Organisation Theorie

Mentor Praxis

Integration

Asklepios Klinik Bad Oldesloe (n = 8)

Gesamtnote

Organisation Theorie

Mentor Praxis

Integration

DRK Krankenhaus MélIn-Ratzeburg (n = 8)

Gesamtnote

Organisation Theorie

Mentor Praxis

Integration

Schon Klinik Neustadt (n = 16)

Gesamtnote

Organisation Theorie

Mentor Praxis

Integration

Krankenhaus GroBBhansdorf (n = 6)

Gesamtnote
Organisation

Theorie

Mentor Praxis

Integration

Westkiistenklinikum Heide (n = 2)

Gesamtnote

Organisation Theorie

Mentor Praxis

Integration



Medizinische Klinik Borstel (n = 3)

Gesamtnote

Organisation Theorie

Mentor Praxis

Integration

Curschmann-Klinik Timmendorfer Strand (n = 5)

Gesamtnote

Organisation Theorie

Mentor Praxis

Integration

Klinikum Bad Bramstedt (n=3)

Gesamtnote

Organisation Theorie

Mentor Praxis

Integration

Schlei Klinikum Schleswig (n = 4)

Gesamtnote

Organisation Theorie

Mentor Praxis

Integration
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